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فرمانده پلیس فرودگاه های کشــور از کشــف ۱۲ 
کیلوگرم تریاک از دســتگاه ساندویچ ساز همراه یک 
مســافر در فرودگاه امــام خمینــی )ره( خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ محسن عقیلی فرمانده پلیس 
فرودگاه های کشــور دراین باره گفت: مبارزه با قاچاق 
موادمخدر به صورت ویژه از سوی پلیس فرودگاه های 
کشــور دنبال می شود. و در همین راستا نیز کارکنان 
پلیس مســتقر در فرودگاه حضــرت امام )ره(، حین 
انجام اقدامات کنترلی به بار همراه یکی از مســافران 

خروجی از کشــور مشــکوک شــدند که در بازرسی 
دقیق از بار همراه وی ۱۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع 
تریاک که در دســتگاه ســاندویچ ساز جاسازی شده 
بود، کشــف و ضبط شد.بر اساس اعلام سایت پلیس، 
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور با بیان اینکه مبارزه 
با جرایم به ویژه قاچاق موادمخدر با قاطعیت پیگیری 
می شود، خاطرنشــان کرد: متهم دستگیر و به همراه 
پرونده متشــکله برای ســیر مراحــل قانونی تحویل 

دادسرا شد.

فرمانده انتظامی لرســتان از اجرای طرح ضربتی 
عملیات مشترک پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در 
ســطح استان خبر داد.سردار یحیی الهی، اظهار کرد: 
به منظور بالا بردن ارتقاء ضریب امنیت شــهروندان 
در ســطح اســتان، طرح ارتقاء امنیــت اجتماعی با 
محوریت پلیس امنیت عمومــی، معاونت عملیات و 
با حضور کلیه عوامــل انتظامی، پلیس های تخصصی 
و شهرســتان های تابعه به منظور جمع آوری سلاح و 
مهمات در نقاط آلوده و جرم خیز لرســتان به اجراء 

گذاشــته شد.وی تصریح کرد: در این طرح ۸۹ قبضه 
سلاح شــکاری و جنگی و ۳۵۵ عدد فشنگ مربوطه 
کشــف شد. در ادامه ۳ دســتگاه خودروی قاچاق به 
ارزش ۲۲۰ میلیارد ریــال، ۲۵ هزار عدد انواع قرص 
روانگردان کشف و ۵۵ متهم دستگیر شد.سردار الهی 
اضافه کرد: پلیس لرستان با همکاری دستگاه قضائی 
بــا تمام توان با دارندگان ســلاح و مهمات غیرمجاز، 
قاچاقچیان و هنجارشــکنان برخــورد قاطع و قانونی 

خواهد کرد.

کشف ۸۹ قبضه سلاح غیرمجازقاچاق تریاک با ساندویچ ساز در فرودگاه

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 
۲٧۸ تــن از اراذل و اوباش پایتخت خبر داد.
به گزارش ایسنا، ســردار حسین رحیمی در 
اجرای طرح اقتدار که در فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ برگزار شد، گفت: مرحله دیگری 
از طرح برخورد با اراذل و اوباش و گردن کشان 
و مزاحمــان نوامیس به صــورت همزمان در 
فضای حقیقی و مجازی توسط پلیس امنیت 
عمومی و پلیس فتا به مرحله اجرا درآمد. این 
طرح هــا در جهت انضباط جامعه و برخورد با 
مخلان نظم و امنیت عمومی برگزار می شود و 
اجرای آن با قوت ادامه خواهد داشت.فرمانده 
انتظامی پایتخت با بیان اینکه برخورد با اراذل 
و اوبــاش و مراکز ترویج دهنده فرهنگ غربی 
در دســتورکار اســت گفت: در حوزه امنیت 
عمومی ۶۳ نفر از اراذل و اوباش ســطح دار، 
عامــلان تخریب و شــرارت و نزاع دســتگیر 
شدند. ۲۲ نفر از اراذل و اوباشی هم که اقدام 
به حمل سلاح غیر مجاز کرده بودند، دستگیر 

شدند.وی ادامه داد: همچنین ۲۲ نفر از اراذلی 
که علاوه بر شرارت در حوزه مشروبات الکلی 
فعالیت داشــتند و ۴۸ شــرور که مواد مخدر 
و داروهای روانگــردان می فروختند در مراکز 
قمار و فســاد دستگیر شــدند. در این مرحله 
از طــرح ۱۲۳ نفر از مزاحمان نوامیس نیز در 
خیابان ها و معابر عمومی شناسایی و دستگیر 
شــدند.رحیمی افزود:  جمعا ۲٧۸ نفر از اراذل 
و اوباش، فروشــندگان ســلاح ســرد و گرم 
غیرمجاز، فروشندگان و نگه دارندگان مهمات، 
گردانندگان مراکــز قمار و... در این مرحله از 

طرح اقتدار شناسایی و دستگیر شدند.
رحیمی بــا بیان اینکه ۲۰ قبصه ســلاح 
جنگی و شکاری در این مرحله از طرح کشف 
و ضبط شد، گفت: ۹ شبه سلاح و ۱۲۳۸ عدد 
انواع فشــنگ جنگی، ۵۶ قبضه سلاح سرد و 
۱۰ هزار و ۳۸ لیتر مشروبات الکلی نیز کشف 

و توقیف شد.
 همچنیــن هفــت دســتگاه خــودرو و 

موتورســیکلت متعلق بــه اراذل و اوباش نیز 
توقیف شــده اســت.رحیمی از توقیف هزار و 
۲۵۳ دستگاه خودرو به دلیل دوردور، آلودگی 
صوتی، مزاحمت برای نوامیس و ... خبر داد و 
گفــت: در این مرحله از طرح در مجموع ۱۳۰ 
عملیات پلیسی علیه اراذل و اوباش به مرحله 

اجرا درآمده است.
وی اظهارکرد: ۴۹ واحد صنفی که مرتبط 
بــا تردد و محل پاتوق اراذل و اوباش و محلی 
برای شــرارت بود نیز پلمب شد. من هشدار 
می دهــم چنانچه اراذل و اوبــاش در واحدی 
صنفی حضور داشته و آنجا را تبدیل به پاتوق 
کنند، مسئولان این واحدها نیز مسئول بوده و 

واحد صنفی آن ها پلمب خواهد شد.
دستگیری ۲پزشک متخلف در فضای 

مجازی 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 
۱۲۵ نفــر از افرادی کــه اقدام بــه فعالیت 
مجرمانه و اوباشــگری در فضای مجازی کرده 

بودند، خبر داد.
به گزارش ایسنا، ســردار حسین رحیمی 
در حاشــیه اجرای طرح اقتدار گفت:  در این 
مرحله از طرح اقتدار یکی ازاولویت های پلیس 
توجه به فضای مجازی و فعالیت های مجرمانه 
اراذل و اوباش و مخلان نظم و امنیت عمومی 

در ایــن فضا بــود.   در همین راســتا نیز با 
هماهنگی مقام قضایی و همراهی پلیس فتا و 
پلیس امنیت ۱۲۵ نفر از افرادی که در فضای 
مجــازی اقدام به ترویج فرهنگ اوباشــگری، 
قدرت نمایی، فروش مدرک تحصیلی، دارو و ... 

کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.
 وی با اشــاره بــه همزمانی ایــام کنکور 
و امتحانــات دانش آمــوزان گفت: با توجه به 
اینکــه در این روزها ایــام امتحانات و کنکور 
اســت پلیس قاطعانه با افــرادی که بخواهند 
در این حــوزه اقدامات غیرقانونی انجام دهند 
برخورد خواهد کرد.فرمانــده انتظامی تهران 
بزرگ گفــت: همچنین با کلاهبردارانی که از 
طریق خودپردازها اقدام به برداشت از حساب 
شــهروندان کرده بودند، برخورد شد. برخورد 
بــا افرادی کــه در زمینه فــروش غیرقانونی 
ارز دیجیتــال فعال بودنــد و مجرمان حوزه 
فیشــینگ نیز در دســتورکار قرار داشت که 
در حوزه فیشــینگ، قمار و شــرط بندی دو 
باند منهدم و ۲۱ نفر دســتگیر شدند.رحیمی 
با تاکید بر عــدم خرید دارو از فضای مجازی 
گفت: در این مرحله از طرح با فروشــندگان 
اقلام ســلامت محور در فضــای مجازی نیز 

برخورد شد. 
هیچگونه اقلام ســلامت محــور نباید از 

فضای مجازی تهیه شود. در این مرحله باندی 
که داروهای غیر مجــاز، تقلبی و حتی لوازم 
آرایشــی و بهداشــتی غیر مجاز را در فضای 
مجاز به فروش رسانده بود، شناسایی و منهدم 
شــد. از این باند مقادیر قابــل توجهی دارو و 
لوازم آرایشی و بهداشــتی کشف شد.رییس 
پلیس تهران بزرگ ادامه داد:  همچنین چهار 
کامیون حامل داروی غیرمجاز نیز از ســوی 
پلیس کشف و توقیف شد و دو پزشک هم در 
رابطه با فروش اقلام سلامت محور دستگیر و 

روانه زندان شدند.
وی ادامه داد: در این مرحله ۱۸ متهم که 
اقدام به فروش اقلام سلامت محور در فضای 

مجازی کرده  بودند، دستگیر شدند.
همچنین پنــج متهم که در خصوص هک 
شبکه های اجتماعی فعال بودند نیز شناسایی 
و بازداشت شدند. این افراد ٧۰ شاکی داشتند.

رحیمی گفت: دو باند اجاره کننده کارت های 
بانکی نیز منهدم شده و ۵۲ نفر در این زمینه 
دســتگیر شــدند. این افراد اعتــراف کردند 
که از این کارت ها برای قمار و شــرط بندی 
استفاده می کردند. در همین رابطه ۱۱ صفحه 
اینستاگرام و تلگرام که ۱۱۲ میلیون گردش 
مالی آن ها بــود و ۹ درگاهی بانکی غیرمجاز 

نیز مسدود شد.

درپی انتشار فهرســتی با اسامی و آدرس ۱۲۹ ساختمان 
ناایمن در شــهر تهران، ســخنگوی ســازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شــهر تهران اعلام کرد که این فهرست مورد 
تایید آتش نشانی نیست، اما این موضوع به معنای تایید ایمنی 
این ساختمان ها هم نیســت.به گزارش ایسنا، پس از ریزش 
ســاختمان متروپل در آبادان موضوع ایمنی  ساختمان ها بار 
دیگر به موضوع روز در کشــور بدل شــد و دستگاه ها و افراد 
مختلف بر ضرورت ایمن سازی ساختمان ها و جلوگیری از تکرار 

حوادث مشابه آنچه که در آبادان رخ داد، تاکید کردند. در این 
میان چند روزی اســت که صحبت از ۱۲۹ ساختمان ناایمن 
در تهران هم به میان آمده اســت. ۱۲۹ ساختمانی که البته 
هیچ مقام مسئولی اســامی آن را به طور رسمی اعلام نکرده 
و تنها فهرســتی از آن در فضای مجازی منتشــر شده است.
در این میان سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهر تهران در گفت وگو با ایسنا به انتشار 
اســامی این ساختمان ها در فضای مجازی واکنش نشان داد. 

او که در آبادان حضور دارد، با بیان اینکه هنوز ریز اســامی در 
لیست منتشر شده از ۱۲۹ ساختمان ناایمن تهران در فضای 
مجازی را ندیده اســت، گفت:  باید بگویم که این لیست مورد 
تایید آتش نشانی نیست. اما این عدم تایید معنایش این نیست 
که تمام ســاختمان هایی که نامشــان در این فهرست آمده، 
ایمن هستند و ممکن است ساختمان های ناایمن هم در این 
لیست باشد.وی ادامه داد:  موضوع مهم ضرورت توجه به ایمنی 
ساختمان هاست. آتش نشانی تهران این آمادگی را دارد که از 

این ۱۲۹ ســاختمان که اسامی شان منتشر شده و همچنین 
دیگر ساختمان های شــهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد 
خطرناک و خلاهای ایمنی آن ها را استخراج و به مالکان بیان 
کنند. همانطور که گفتم آتش نشانی تهران این آمادگی را دارد 
که از ساختمان های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین 
آن دسته از مالکانی که تصور می کنند که ساختمانشان نا ایمن 
است، می توانند به آتش نشانی مراجعه کرده و در خواست خود 

را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری ۲۷۸ اوباشگر در تهران 
 توقیف ۱۲۵۳ خودرو به دلیل دوردور

واکنش آتش نشانی به انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان پرخطر تهران در فضای مجازی

»ساختمان آلومینیوم« ایمن نیست 
»تخلیه موقت«؛ شرط ایمن سازی ساختمان

ناایمن  با توجه به شرایط 
ســاختمان  فعالیت  ادامــه 
آلومینیــوم در قلب پایتخت، 
بنیاد مســتضعفان به عنوان 
ســاختمان  ایــن  مالــک 
می گویــد که بــرای ایمنی 
و  داران(  کسبه)ســرقفلی 
شــهروندان و پیشــگیری از 
خطرات احتمالی، بهترین راه 
مطمئن برای ایمن سازی این ساختمان قدیمی و پرتردد، تعطیلی موقت است 
تا عملیات ایمن ســازی آلومینیوم هرچه ســریعتر آغاز شود.به گزارش ایسنا، 
»آلومینیوم«؛ ساختمانی معروف با متراژ ۴۳۰۰ مترمربع در خیابان جمهوری 
تهران که در ســال ۱۳۴۳ با استانداردهای مربوط به آن دوره احداث شد، اما 
همچنان فاقد »پایان کار« اســت. این ســاختمان ۱۵ طبقه که ۱۳ طبقه آن 
روی زمین بنا شــده، دارای  ٧۲۸ واحد می باشــد.هر چند اسکلت ساختمان 
آلومینیوم بتنی و برابر نظر کارشناســان کماکان دارای استحکام نسبی خوبی 
اســت و پنج دستگاه آسانســور دارد اما فاقد راه پله فرار، گاز شهری و با آنکه 
دارای بیمه آتش ســوزی و حوادث و مسئولیت است اما فاقد سیستم اعلام و 
اطفای حریق بوده و تأسیســات برقی فرسوده و مستهلک، زنگ های خطر را 
به صدا درآورده اســت.موضوع ناایمن بودن این ســاختمان آنقدر جدی است 
که بنیاد مســتضعفان ناگزیر شد آتش نشــانانی را در سه شیفت آنجا مستقر 
نماید و حال با گذشــت ۵۸ ســال از عمرش در لیست ساختمان های ناایمن 

تهران دیده می شود.
 محمــد پیرعلی،رییس ســازمان امــوال و املاک بنیاد مســتضعفان در 
گفت وگو با ایســنا، اظهار کرد: در پی اخطار ســازمان آتش نشــانی مبنی بر 
تجهیز »ســاختمان آلومینیوم« به سیستم های اعلام و اطفای حریق و ایمن 
 سازی آن، مذاکرات با کســبه و صاحبان سرقفلی داشته و اخطارهای لازم را 
نسبت به ایمن ســازی این ساختمان برای پیشــگیری از هرگونه مخاطرات 
احتمالی برای کســبه و شهروندان، به شورای کسبه ساختمان آلومینیوم داده 
است.وی ضمن تاکید بر لزوم به روز شدن ایمنی این ساختمان پس از گذشت 
۵۸ ســال از عمرش در حالیکه دچار حریق گســترده ای در ســال ۹۴ شده 
بــود، گفت: موضوع عدم ایمنی در این مجتمــع تجاری آنقدر جدی بوده که 
برای جلوگیری از هرگونه حادثه در این ســاختمان، اقدام به استقرار تیم های 
۲۴ ســاعته آتش  نشــانی در این مجتمع کرده تا از هرگونــه حریق و حادثه 
احتمالی اجتناب شود. وی با تاکید بر درک شرایط کسب و کار کسبه، گفت: 
ادامه فعالیت این ســاختمان در شرایط فعلی ممکن نیست و علی رغم تمامی 
تذکرات و اخطارهـای داده شده نیازمند همراهی کسبـه، برای اجرای عملیات 

ایمن  سازی در این مرکز تجاری پرتردد و ناایمن هستیم.
پیرعلی ادامه داد: بر همین اســاس بنیاد مســتضعفان بدنبال چند مرحله 
مکاتبات قبلی با دادستانی تهران، این بار درخواست جدی خود را برای توقف 
موقت فعالیت این مجتمع تجاری با هدف حفاظت از جان کســبه و همچنین 
شــهروندان مراجعه کننده به این مجتمع تجاری پرتردد که در قلب پایتخت 
قرار دارد، ارائه داده تا با همراهی دستگاه قضائی و بکارگیری کارشناسان خبره 
حوزه ایمنی، عملیات ایمن  ســازی این ســاختمان قدیمی پایتخت پیش از 
هرگونه خطر و حادثه با سرعت انجام شود.رییس سازمان اموال و املاک بنیاد 
مســتضعفان ادامه داد: این انتظار نیز از کسبه این مجتمع تجاری وجود دارد 
تا با درک مخاطرات احتمالی در شــرایط فعلی، همراهی لازم را برای شــروع 
ایمن ســازی  »آلومینیوم« تا اتمام عملیات ایمنی آن داشــته باشند.پیرعلی 
همچنین با تاکیدی دوباره گفت: ساختمان آلومینیوم ایمن نیست. پیشگیری 
از یک تجربه تلخ، همراهی کسبه در »تخلیه مقطعی« واحدها و همراهی سایر 

دستگاه  های ذیربط را می  طلبد.
به گفته وی، بنیاد مســتضعفان از ســال ۹۶ طی مکاتباتی با شــهرداری 
منطقه و شورای کســبه آلومینیوم، بارها تاکید بر ایمن سازی این ساختمان 

داشته است.

خبر

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر 
اســاس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای 

ذیل تایید نموده اند.
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۸۰۵ شــماره  رای   -۱
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۸۹۳ ســیدامیر علــم الهدی فرزند حســینعلی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۲۳۰ مترمربع پلاک شماره ۱۸/۳۶ 
فرعــی از ۱۰۲۵۰ اصلی واقع در قم بخش یک حــوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواســطه از فاطمه فاضــل دربندی در دفتر ۳۹۹ صفحه 

۵۰۸. )م الف ۱۳۵۸۰(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۱۳۳۴ شــماره  رای   -۲
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۱۲۳ محمد محمدخانی فرزند ابوالحسن در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مســاحت ۱۱۹/۴۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۵۸۶ اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۱۹۹۴۲۰ 
مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲٧ و اقرارنامه اصلاحی شماره ۲۰۰٧۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱٧ 

دفترخانه ۳ قم. )م الف ۱۳۵۸٧(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۸۰۶ شــماره  رای   -۳
۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۲۸۳ زهرا یزدی فرزند احمد در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت ۴۹/۶۵ مترمربع پلاک شماره ۱۰۴٧۳ اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از رضا 
فرهاد زاده احدی از ورثه مصطفی فرهاد زاده خریداری به موجب ســند رسمی 

شماره ۲۰۲۴۹ مورخ ۱۳۲۸/۰۱/۰۶ دفترخانه ۸ قم. )م الف ۱۳۵۸۸(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۰۶۵ شــماره  رای   -۴
۱۳۹۹۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۹۰۸ محمدباقر فرد سرابی فرزند محمد در ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت ۲۳/۱۲ مترمربع )به شرط ادغام( پلاک شماره 
۴ فرعــی از ۵۵۸٧ اصلی واقع در قم بخــش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی ۱۳۹٧۲۰۳۳۰۰۰۱۰۱۶۳۶۴ و 
به موجب سند رسمی شــماره ۱۴۱۵۱۵ مورخ ۱۳۹٧/۰٧/۱۴ دفترخانه ٧ قم. 

)م الف ۱۳۵۸۹(
کلاســه  پرونــده   ۱۳۹۸۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۸۲۰ شــماره  رای   -۵
۱۳۹٧۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۱۹۳ محمدباقر فردسرابی فرزند محمد در ششدانگ 
یــک باب ســاختمان به مســاحت ۱۰/۵۸ مترمربع پلاک شــماره ۴ فرعی از 
۵۵۸٧ اصلی به شرط ادغام با سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
۱۳۹٧۲۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۰۹۵ از پــلاک ۵۵۸۴/۲ اصلــی واقــع در قم بخش ۱ 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 

۱۳۹٧۲۰۳۳۰۰۰۱۰۱۶۳۶۴. )م الف ۱۳۵۹۰(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۳٧٧ شــماره  رای   -۶
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۳٧ محمدرضــا علی خانی فرزند علی رضا در ســه 
دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ششدانگ ۳٧/۸٧ 
مترمربع پلاک شماره ۱۵٧ فرعی از ۱۰۹۳۶ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱۹۸ صفحه ۴۵۰ 
و به موجب ســند رسمی شماره ۱۰۴۵۲۰ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۲ دفترخانه ۶ قم. 

)م الف ۱۳۶۲۰(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۳٧۶ شــماره  رای   -٧
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۳۶ اکرم روحی فرزند محمود در ســه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۸٧/۳٧ مترمتربع پلاک 
شماره ۱۵٧ فرعی از ۱۰۹۳۶ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱۹۸ صفحه ۴۵۰ و به موجب سند 

رسمی شماره ۱۰۴۵۲۰ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۲ دفترخانه ۶ قم. )م الف ۱۳۶۲۱(

کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۱۶۸ شــماره  رای   -۸
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۴۳۰ سیداحمد رضوی زاده گان جهرمی فرزند سید 
علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۶/۶۰ مترمربع پلاک 
شــماره ۲۸ فرعــی از ۱۱۰۳۸ اصلی واقع در قم بخش یــک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم ۱- ســند مالکیت مشــاعی صادره در دفتر ۳٧۱ صفحه ۲۳۹ و به 

موجب سند رسمی شماره ۲۰۰۳۹۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ دفترخانه ۳  قم 
۲- مبایعه نامه عادی مع الواســطه از احمد رحمانی گلدره به موجب سند 

مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۶۵۹ صفحه ۲۸۴. )م الف ۱۳۶۲۲(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۴۹۸ شــماره  رای   -۹
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۸٧۶ سیدمحمد حسینی فرزند سیدعلی حسن 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۴/۳۲ مترمربع پلاک شماره 
۵ فرعی از ۱۰٧۱۲ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم ۱- سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱۵۶ صفحه ۳۲۸ خریداری به 
موجب ســند رسمی شماره ۴٧۹۵۳ مورخ ۱۳۶۱/۰٧/۱۱ دفترخانه ۱۵ قم 
نسبت به ۱۲۰ سهم ۲- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از وراث مرحوم علی 

داداش پور نسبت به ۳ سهم. )م الف ۱۳۶۲۳(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۰۸۰ شــماره  رای   -۱۰
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۴٧۹ سیدمحمد حسینی فرزند سیدعلی حسن در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۱۵ مترمربع پلاک شماره ۱۱۴۵۴ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم اسناد رسمی شماره 

۵۸۱۴۰ و ۵۸۱۴۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ دفترخانه ۲۹ قم. )م الف ۱۳۶۲۴(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۳٧۱ شــماره  رای   -۱۱
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۹۶ علی یارمحمدی امیرآبادی فرزند محمد تقی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۶/۰۵ مترمربع پلاک شماره 
۲۴۲ فرعــی از ۱۱۲۸۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد بیگدلی سند مالکیت مشاعی 

صادره در دفتر ۳۱۹ صفحه ۱۱۵. )م الف ۱۳۶۲۵(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۰۳٧ شــماره  رای   -۱۲
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۵۲۸ محمد آخوند فرزند عبدالرضا در ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۵۳/۵ مترمربع پلاک شماره ۹ فرعی از 
۱۰۹۲۹ اصلــی واقــع در قم بخش یک حوزه ثبت ملــک اداره یک قم به 
موجب سند رسمی شماره ۳۲۸۲۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۳ دفترخانه ۸٧ قم. 

)م الف ۱۳۶۲۶(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰٧۳۹ شــماره  رای   -۱۳
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱٧۵۲ میثم زینلو فرزند علیرضا در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۳۵ مترمربع پلاک شماره ۹۲ فرعی از ۱۱۳۹۵ 
اصلــی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مالکیت 
مشاعی در دفتر ۳۹۲ صفحه ۵۶۹ خریداری به موجب سند رسمی شماره 

۶۲۶٧۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴ دفترخانه ۲۹ قم. )م الف ۱۳۶۴۹(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۰۸٧ شــماره  رای   -۱۴
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۶٧۳ امیرحســین توکلیــان فرزنــد مرتضی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۵ مترمربع پلاک شماره ۱۱۲۳٧ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

۲۰۰٧۳۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ دفترخانه ۳ قم. )م الف ۱۳۶۵۰(
کــه مورد تایید قــرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا 
چنانچه اشــخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ 
انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم 

تســلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/10
تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/۲5

مهرداد میرشکرائی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
 منطقه یک قم

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر 
اساس گزارش کارشناســان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای 

ذیل تایید نموده اند.
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۹۴۰۸ شــماره  رای   -۱
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۲۵٧ یونس مهدی زاده فرزند حسن در قسمتی از دو 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۱ 
مترمربع پلاک شــماره فرعی از ۱۹۶۶ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ابوالفضل وصالی استوار 

صفحه ۲۹٧ دفتر ۵۰۴. )م الف ۱۳۶۴٧(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۹۴۰۹ شــماره  رای   -۲
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۲۵۸ اسمعیل وصالی استوار فرزند رجبعلی در قسمتی 
از چهار دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۲۱ مترمربع پلاک شــماره فرعی از ۱۹۶۶ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از ابوالفضل وصالی 

استوار صفحه ۲۹٧ دفتر ۵۰۴. )م الف ۱۳۶۴۸(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۸۴٧ شــماره  رای   -۳
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۵۴۲ مهــدی آدخ فرزنــد علی بمان در قســمتی از 
ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت ۵۱/۵۰ مترمربع 
پلاک شماره فرعی از ۲۳۰۲/۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد اعجازی صفحه ۵۸۲ دفتر 

۵۲۵. )م الف ۱۳۵٧۹(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۸۱۰ شــماره  رای   -۴
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۹۳۳ علیرضا نعمتی فرزند غلامحسین در قسمتی از 
ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت ۸۳/۵۰ مترمربع 
پلاک شماره فرعی از ۱۹۵۸ و ۱۹۶۲ اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 
۱۹۶۲ اصلی تبدیل شــده واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی صفحه ۳۹۱ دفتر ۳۴۵. )م 

الف ۱۳۵۸۱(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۹۳۹ شــماره  رای   -۵
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱٧۲۲ علی اصغر سعیدی فرزند لطف اله در قسمتی از 

ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۰ مترمربع پلاک 
شماره فرعی از ۲۱۸۵ و ۲۱۸۶ اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک ۲۱۸۶ 
اصلی تبدیل شــده واقع در قم بخش حوزه ثبــت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواســطه از محمود عزیز عینی صفحه ۳۴۳ دفتر ۲۳. )م 

الف ۱۳۵۸۲(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۹۸۶ شــماره  رای   -۶
۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۳۰٧ طیبه محمدعلی پور فرزند شمس اله در قسمتی 
از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۱٧/۶۵ مترمربع پلاک شــماره فرعی از ۱٧۶۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از سیدفرهاد 

برقعی صفحه ۳۹۲ دفتر ٧۲. )م الف ۱۳۵۸۳(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۹۸۵ شــماره  رای   -٧
۱۳۹۶۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱٧۴۳ ولی اله حسنی فرزند علی در قسمتی از سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۶۵/۱۱٧ 
مترمربع پلاک شــماره فرعی از ۱٧۶۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدفرهاد برقعی صفحه 

۳۹۲ دفتر ٧۲. )م الف ۱۳۵۸۴(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۱۵۱ شــماره  رای   -۸
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۴۵۸ حسین قاســمی فرزند صفرعلی در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲٧/۵۰ مترمتربع 
پلاک شماره ۲۲۶ فرعی از ۲۱۶۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از پرویز براتی صفحه ۳۸۵ دفتر 

۱۹۹. )م الف ۱۳۵۸۵(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۹۱۹٧ شــماره  رای   -۹
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۵۰۵ محرمعلی پناهی فرزند حســن در قســمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۳٧ مترمربع پلاک 
شماره فرعی از ۱۹۶۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواســطه از سیداحمد فاتحی طی سند قطعی شماره 

۱۲٧۴۴ مورخ ۱۳۴۱/٧/۳ دفترخانه ۱۴ قم. )م الف ۱۳۵۸۶(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشــاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشــته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف 
مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایــی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/۲5
عباس پور حسنی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهي موضوع ماده 3 قانون ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزي متقاضیان پرونده هاي تشکیلي طبق قانون، 
تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراي ذیل تایید نموده اند.

۱- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۰۱۴ پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۳۴  هادی شکاری عبدالرحمانلوئی فرزند لطف 
اله در ششــدانگ قطعه باغ به مســاحت ۳۲۶۹ مترمربع پلاک شــماره ۸۳ فرعی از ۱۹٧ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

دستجرد مبایعه نامه عادی / مع الواسطه از اصغر آذریان و ربابه علی مددی مالکین رسمی خریداری نموده است. )م الف 136۲7(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایي که مقرر گردیده پس از نشر آگهي و انقضاي مورد مقرر سند مالکیت رسمي صادر گردد با توجه 
به عدم دسترسي به مالکین مشاعي مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضي داشته باشند ظرف 
مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه 
پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم و گواهي آن را به این اداره تحویل 

نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/۲5
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حسن پور - رئیس ثبت اسناد و املاک دستجرد


